

„Idą święta...” 10 grudnia 2016r. - Beata Behnke



*„Na ten magiczny czas czekają wszystkie dzieci.
Podczas tych warsztatów dzieci zanurzą się w
świąteczny nastrój tak jak robią to ich rówieśnicy
na Wyspach Brytyjskich. Będziemy mówić,
śpiewać po angielsku i przygotowywać
bożonarodzeniowe dekoracje”*

Komponent gramatyczny: czas **Present Simple**- mówienie o tradycjach i zwyczajach.

Komponent kulturowy: porównanie tradycji świątecznych w Polsce i Wielkiej Brytanii

14 stycznia 2017r. „Na przyrodniczym szlaku” - Katarzyna Duszczyk



*„Odkrywamy przyrodę – wszystkie stworzenia duże i
małe. Podczas tych warsztatów dzieci przyjrzą się
przyrodzie oraz pogodzie charakterystycznej dla
Wysp Brytyjskich. Nauczą się nazywać różne
stworzenia oraz dowiedzą się, jak dzieci w Wielkiej
Brytanii spędzają czas podczas każdej pory roku”.*

Komponent gramatyczny: stopniowanie przymiotników

Komponent kulturowy: przyroda i pogoda będąca znakiem charakterystycznym Wysp Brytyjskich



04 lutego 2017r. - „Różnorodna Wielka Brytania” – Anna Palusińska



„Podczas tego warsztatu będziemy rozmawiać o ludziach z różnych zakątków świata, którzy wyglądają inaczej, noszą inne ubrania i obchodzą różne tradycje. Przypatrzymy się różnorodności i wielokulturowości, jako integralnym elementom współczesnego społeczeństwa. Spróbujemy odpowiedzieć na pytanie, jak nas to ubogaca.”

Komponent gramatyczny: przymiotniki i zaimki dzierżawcze

Komponent kulturowy: wielokulturowość i tolerancja, różne zakątki świata.

11 marca 2017r. „Alicja w krainie czarów” - Ewa Lewandowska



„Pospiesz się! Wskocz z Alicją do króliczej nry i odkryj magiczny świat. W trakcie tych warsztatów dzieci będą bawić się z Kotem Cheshire, Panem Gąsienicą i Królową Kier. Będziemy grać w karty, spróbujemy magicznych sztuczek, poćwiczymy czytanie zegara i zagramy w flamingowego krykieta. Oczywiście wpadniemy też do Szalonego Kapelusznika na herbatkę”

Komponent gramatyczny: czasowniki modalne can/ must/ should

Komponent kulturowy: najślawniejsze bajki w historii Wielkiej Brytanii

22 kwietnia 2017r. „It`s all about food” Ewelina Szumańska

„Poznajemy tradycyjną kuchnię brytyjską, zwyczaje, upodobania kulinarne rówieśników z Wielkiej Brytanii. Bawimy się w szefów kuchni, poznając też nazwy potraw i ich składników”



Komponent gramatyczny: rzeczowniki policzalne i niepoliczalne

Komponent kulturowy: tradycyjne potrawy Wielkiej Brytanii.

12 maja 2017r. „It`s summer time” – Katarzyna Duszczyk



„Planujemy nasze wakacje, mówimy, w jaki sposób lubimy spędzać wakacje i wolny czas. Przypominamy słownictwo związane z wypoczynkiem i wakacjami”

Komponent gramatyczny: czas Future Simple i „going to” do wyrażania przyszłości.

Komponent kulturowy: najpopularniejsze miejsca spędzania wakacji przez rówieśników w Wielkiej Brytanii.

